
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2080

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2080

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10093302 842100

Андрейко Тетяна Вікторівна 047225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114047

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

152,000

2 9360746 842100

Ващишин Анастасія Олегівна 266290 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007178

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

159,750

1



3 9656178 842100

Вишневська Христина Віталіївна 185542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084851

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

161,250

4 9757480 842100

Войтович Тетяна Степанівна 112347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054148

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

151,500

5 9772889 842100

Лозинська Юлія Василівна 152688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104242

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

152,000

6 9668216 842100

Олексин Христина-Ірина Ігорівна 152678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103315

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

142,500

7 9568850 842100

Трунко Софія Богданівна 237880 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0038079

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

142,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2080

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10158132 853779 Білоусова Вікторія Сергіївна 151794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100305

Дошкільна освіта 148,000

2 9030859 853779 Веретельник Оксана Андріївна 151793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027489

Дошкільна освіта 141,250

3 9697843 853779 Репета Софія Романівна 023947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102137

Дошкільна освіта 121,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2080

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9763674 816565 Батьо Світлана Михайлівна 152695 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110946

Початкова освіта 146,500

2 9049401 816565 Дашавець Христина Володимирівна 43784236 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070500

Початкова освіта 129,750

3 9998653 816565 Івашків Вікторія Олександрівна 23483664 BK 30.06.2003 
Диплом магістра

2021р. - 
0116117

Початкова освіта 153,750

4 9927943 816565 Левицька Юлія Володимирівна 210041 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097144

Початкова освіта 137,500

5 9483671 816565 Лесів Наталя Вікторівна 126291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098072

Початкова освіта 140,500

6 9481149 816565 Литвиненко Ольга Юріївна 152686 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034291

Початкова освіта 163,500

4



7 9537966 816565 Лосенкова Юлія Русланівна 152701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107398

Початкова освіта 130,250

8 9137096 816565 Шалай Юлія Володимирівна 152689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021207

Початкова освіта 143,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2080

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9524495 853784 Брич Мирослава Василівна 176153 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107910

Логопедія 141,000

2 9847369 853784 Викович Анна Ігорівна 197287 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2021р. - 
0034225

Логопедія 147,250

3 9301321 853784 Войтович Богдана Ярославівна 34959030 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114777

Логопедія 141,000

4 10189165 853784 Єленець Іванна Іванівна 151801 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104052

Логопедія 147,250

5 9578018 853784 Задеберна Надія Степанівна 23488169 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082371

Логопедія 137,000

6 9253613 853784 Морозюк Ірина Романівна 255392 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0016363

Логопедія 148,000

6



7 10013149 853784 Паламарчук Дарина Іванівна 198272 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111900

Логопедія 128,500

8 9898775 853784 Сліпець Соломія Олегівна 047798 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072619

Логопедія 130,250

9 9248985 853784 Угринович Мар`яна Йосипівна 41299969 BK 16.06.2011 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113126

Логопедія 130,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2080

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10045219 884105
Суханчак Христина Андріївна 152585 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084293

Соціально-
психологічна 
реабілітація

148,500

8


